



Oslo kommune
Bydel Grünerløkka
Bydelsadministrasjonen

TILLEGGSKART

Tilleggskart til møte i Bydelsutvalg Grünerløkka 18. desember 2007 kl. 17.00 i bydelsadministrasjonen, Markveien 57.

Ettersendte saker:

SAK 20/07 PROTOKOLL FRA MØTE I HELSE-, SOSIAL- OG SYSSELSETTINGSKOMITEEN 5. DESEMBER 2007

SAK 21/07 PROTOKOLL FRA MØTE I ELDRERÅDET 10. DESEMBER 2007

SAK 22/07 PROTOKOLL FRA MØTE I BYUTVIKLINGSKOMITEEN 10. DESEMBER 2007

SAK 23/07 PROTOKOLL FRA MØTE I RÅDET FOR FUNKSJONSHEMMEDE 11. DESEMBER 2007

SAK 24/07 PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET 12. DESEMBER 2007

SAK 25/07 BUDSJETT 2008 FOR BYDEL GRÜNERLØKKA

Finanskomiteens innstilling til budsjettforliket foreligger og bydelens budsjett er foreslått økt med kr. 973.000.

Arbeidsmiljøutvalgets møte 4. desember, merknad fra Grünerløkka Fagforening:

Vi ber om at IA-gruppa ser på barnehagene spesielt i forhold til sykefraværet.

Uttalelse fra møte i Eldrerådet 10. desember (sak 14/07):

Eldrerådet mener bydelsdirektøren legger opp til en for høy reduksjon av antall sykehjemsplasser og anbefaler en reduksjon på til sammen 20 plasser i året, tilsvarende 10 plasser med helårsvirkning. For øvrig støttes bydelsdirektørens budsjettforslag for funksjonsområde 3.

Byutviklingskomiteens vedtak i saken på møte 10. desember (sak 08/07):

Byutviklingskomiteen tar de deler av budsjettforslaget som vedrører komiteens ansvarsområde til orientering.

Uttalelse fra møte i Rådet for funksjonshemmede 11. desember (sak 15/07):

Administrasjonens redegjørelse tatt til orientering.

Medbestemmelsesutvalgets møte 12. desember, merknad fra Grünerløkka Fagforening:

Med den dårlige bydelsøkonomien vi nå har hatt gjennom flere år påvirkes fremdeles store deler



Bydel Grünerløkka
Bydelsadministrasjonen
<http://www.bga.oslo.kommune>

Besøksadresse:
Markveien 57
(inng. Korsgata)

Postadresse:
Postboks 2128 Grünerløkka
0505 Oslo
e-post: postmottak@bga.oslo.kommune.no

Telefon: 23 42 26 00
Telefaks: 23 42 26 01

av våre tjenester av dette. Den stadige forventningen om økt effektivisering har gått ut over kvaliteten på tjenestene og dermed påvirket arbeidsmiljøet til de ansatte.

Grünerløkka fagforening ser at budsjettforslaget innebærer at noen av tjenestene etter lang tids behov styrkes, men med de rammebetingelsene bydelen har mener vi det går ut over andre områder.

Vi er klar over at antall klienter på sosialkontoret går ned, men er usikre på om de store kuttene i sosialtjenesten står i forhold til nedgangen av klienter. Viser for øvrig til behandling av de arbeidsmiljømessige konsekvensene av bydelsdirektørens forslag til budsjett 2008.

Med en så stor reduksjon i antall sykehjemsplasser vil presset på hjemmetjenesten måtte bli større. Dette er det ikke tatt høyde for i budsjettforslaget.

Det foreslås innsparing på sykelønnsrefusjon på 1.1 millioner kroner i barnehagene. Dette mener vi er å forvente en inntekt på at ansatte er syke utover arbeidsgiverperioden uten at det settes inn vikar. Dette vil påvirke kvaliteten på tjenesten og arbeidsmiljøet for de ansatte.

Oslo kommune og bydel Grünerløkka vil fremover ha behov for fagfolk på ulike områder. Vi mener derfor at bydelen burde prioritere å ha flere lærlingplasser.

Medbestemmelsesutvalgets møte 12. desember, merknad fra Utdanningsforbundet:

1. Innsparingen på sykelønnsrefusjonen på 1,1 millioner kr i barnehagene vil gå ut over kvaliteten på barnehagetilbudet.
2. Barnehagene har i utgangspunktet stramme budsjetter. Et effektiviseringskutt på 1% vil derfor gi merkbare konsekvenser for den daglige driften.
3. Det foreslås en innsparing på 1,3 millioner ved sammenslåingen av Pedagogisk Team og PPT. Utdanningsforbundet etterspør hvor denne innsparingen skal finne sted og påpeker at denne innsparingen ikke må tas fra øremerkede midler som er gitt i henhold til barnehage- og opplæringsloven. Vi er bekymret for at færre barn vil få det tilrettelagte tilbudet de har behov for.

Arbeidsutvalgets innstilling til forretningsorden:

1. Møtet åpnes med generell debatt. Til hvert innlegg åpnes det for to replikker. Innlegg kan ha en maks taletid på 3 minutter. Alle forslag skal være fremmet før strek settes, og forslag kan ikke fremmes etter at strek er satt.

Partiene henstilles om å levere inn forslag så raskt som mulig, og innen 18. desember kl. 12.00.

Administrasjonen henstilles å levere svar på spørsmål stilt i AU-møtet innen 17. desember kl. 12.00.

2. Etter at debatten er avsluttet gis hver av partigruppene mulighet til inntil 3 minutters oppsummering (med stemmeforklaring). Oppsummeringer kan ikke deles opp, og det

åpnes kun for en taler fra hver partigruppe. Det er ingen debatt under oppsummeringene. Rekkefølgen av oppsummeringene skjer etter loddtrekning.

3. Det kan holdes pause etter debatten.

SAK 29/07 INNSTILLING PÅ MEDLEMMER TIL DRIFTSSTYRENE VED BYDELENS GRUNNSKOLER

SAK 30/07 OPPNEVNING AV MEDLEMMER TIL SKOLEMILJØUTVALGENE VED BYDELENS GRUNNSKOLER OG VIDEREGÅENDE SKOLER

Det var enighet i arbeidsutvalget om innstilling/oppnevning ved forholdstallsvalg til henholdsvis driftsstyrene og skolemiljøutvalgene. Knut Tvedten (H) utarbeider liste for forslag til fordeling etter partigruppenes størrelse.

SAK 32/07 SØKNAD OM NY SKJENKEBEVILLING INNE OG UTE, LEONESSA AS, MARKVEIEN 32

Byutviklingskomiteens flertallsvedtak fra møte 10. desember (sak 05/07):

Byutviklingskomiteen vil ikke støtte bruksendring fra butikk til serveringssted i Markveien 32 av hensyn til beboere og næringsliv.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Søknad om ny skjenkebevilling inne og ute i bakgården for Leonessa AS v/Leonessa, Markveien 32, anbefales ikke av hensyn til beboere, øvrig nærmiljø og næringsliv.

SAK 33/07 SØKNAD OM NY SKJENKEBEVILLING INNE, ACTIV DRIFT AS, THV. MEYERS GATE 59

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Søknad om ny skjenkebevilling inne med åpnings-/skjenketid til kl. 01.00/00.30 for Activ Drift AS v/Activ Drift, Thv. Meyers gate 59, anbefales så fremt tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas.

Oslo 13. desember 2007

Heidi Larssen
bydelsdirektør